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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     24
     24
-------
      1
  19187
   8285
   8278

Brno-Bystrc Brno-město
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 3 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Tomáš Kratochvíl                             50        1.          1984
 2.     Vladimír Vetchý                              69        4.          1660
 3.     Monika Dederová                              40        2.          1476
 4.     Jiří Bertschinger                            45        3.          1502
 5.     Martin Küfhaber                              50        5.          1448
 6.     Alena Weissová                               45        6.          1464

Volební strana č. 4 - Bystrčáci
 1.     Hana Jindrová                                46        1.           918
 2.     Tomáš Přibislavský                           42        2.           874
 3.     Luboš Raus                                   60        3.           834

Volební strana č. 5 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
 1.     Jaroslav Petr                                63        2.           592
 2.     Jiří Kment                                   40        1.           554

Volební strana č. 7 - KDU-ČSL
 1.     Miroslav Klimeš                              51        1.           885
 2.     Eva Barovjanová                              58        2.           808
 3.     Petr Cajzl                                   56        3.           781

Volební strana č. 8 - ANO 2011
 1.     Veronika Antonínová                          39        1.          1171
 2.     Pavel Kříž                                   53        2.          1195
 3.     Tomáš Hejl                                   32        3.          1142
 4.     Ivan Vystrčil                                52        4.          1120

Volební strana č. 10 - Zelená pro Bystrc
 1.     Monika Šimková                               48        1.           705
 2.     Jana Pálková                                 64        2.           677

Volební strana č. 11 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Jan Suchý                                    52        1.           955
 2.     Ilja Kašík                                   39        3.           878
 3.     Daniel Munzar                                45        5.           831

Volební strana č. 12 - Občanská demokratická strana s podporou Svobodných
 1.     Tomáš Jára                                   38        1.          1174
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 2.     Eva Harangiová                               57        2.          1181
 3.     Michal Kaláb                                 32        3.          1153
 4.     Petr Maurer                                  35        4.          1149

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 3 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Linda Dubská                                 38        7.          1455
 2.     Jaromíra Dubšíková                           70        8.          1417
 3.     Daniel Bárta                                 62        9.          1427
 4.     Tom Kratochvíl                               24       10.          1422
 5.     David Špičák                                 29       11.          1414
 6.     Michal Zukal                                 38       12.          1415
 7.     Jiří Řehůřek                                 65       13.          1397
 8.     Zbyněk Doležel                               39       14.          1398
 9.     Zdeněk Okáč                                  35       15.          1402
10.     Ondřej Švestka                               27       16.          1384
11.     Martina Bertschingerová                      46       17.          1410
12.     Robert Lošťák                                34       18.          1377
13.     Ludmila Chabičovská                          64       19.          1374
14.     Andrea Matějíčková                           47       20.          1373
15.     Anna Dvořáková                               67       21.          1365
16.     Jiří Bárta                                   28       22.          1366
17.     Martin Juris                                 25       23.          1363
18.     Miloslava Peřinová                           66       24.          1337
19.     Pavel Mucha                                  51       25.          1330
20.     Leopold Dubský                               31       26.          1297
21.     Miroslav Koťa                                71       27.          1251

Volební strana č. 4 - Bystrčáci
 1.     Petr Fedor                                   47        7.           817
 2.     Karel Kašpárek                               57        5.           802
 3.     Viktor Lošťák                                49        4.           791
 4.     Milan Krátký                                 38        6.           789
 5.     Michael Piskor                               47        8.           724
 6.     Petr Navrátil                                73        9.           706
 7.     Zdenek Kašpar                                60       10.           721
 8.     Petr Hradil                                  39       11.           699
 9.     Jan Moronga                                  42       12.           716
10.     Julie Cetlová                                37       13.           695
11.     Martin Král                                  49       14.           737
12.     Jaroslav Kacer                               41       15.           717
13.     Mária Králová                                45       16.           708
14.     Libor Hytych                                 51       17.           660
15.     Hana Macháčková                              35       18.           660
16.     František Foltýn                             73       19.           650
17.     Ondrej Šedo                                  39       20.           671
18.     Věra Blažejovská                             60       21.           654
19.     Ludevít Grmela                               57       22.           650
20.     Jan Hlaváček                                 42       23.           645
21.     Martina Adamusová Hanušová                   31       24.           630
22.     Jana Cetlová                                 35       25.           618
23.     Petr Slepička                                36       26.           606
24.     Jakub Hofr                                   27       27.           551
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Volební strana č. 5 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
 1.     Robert Pazdera                               39        3.           515
 2.     Jana Kovářová                                31        4.           505
 3.     Blanka Volpatti                              50        5.           502
 4.     Lubomír Vaněk                                57        6.           502
 5.     Ivana Sojková                                41        7.           494
 6.     Pavel Charous                                71        8.           500
 7.     Jan Poledník                                 46        9.           497
 8.     Petr Vecka                                   48       10.           488
 9.     Robert Erhart                                48       11.           497
10.     Libuška Herblichová                          68       12.           482
11.     Alexander Raděv                              44       13.           483
12.     Jiří Kment                                   69       14.           485
13.     Petr Venený                                  55       15.           484
14.     Alena Čumová                                 65       16.           484
15.     Petr Kotěšovec                               53       17.           478
16.     Stanislav Trnka                              59       18.           477
17.     Antonín Hofírek                              71       19.           474
18.     Věra Nečasová                                54       20.           473
19.     Iva Trnková                                  56       21.           479
20.     Zdeňka Kmentová                              68       22.           469
21.     Martin Hedbávný                              46       23.           476
22.     Jaroslav Mašek                               61       24.           487
23.     Aneta Prucklová                              32       25.           459
24.     Růžena Červinková                            54       26.           451
25.     Pavlína Bilková                              39       27.           434

Volební strana č. 7 - KDU-ČSL
 1.     Libor Heger                                  53        6.           755
 2.     Eva Lukavská                                 57        4.           734
 3.     Martin Horálek                               41        5.           740
 4.     Marcela Štěpánová                            45        7.           700
 5.     Radek Matula                                 35        8.           723
 6.     Marie Pučová                                 62        9.           690
 7.     Vít Špaček                                   60       10.           693
 8.     Anna Zámečníková                             58       11.           703
 9.     Zdeněk Míča                                  58       12.           675
10.     Lucie Tešnarová                              44       13.           696
11.     Ondřej Mišustov                              52       14.           655
12.     Marta Vechetová                              38       15.           686
13.     Radovan Holík                                46       16.           659
14.     Marie Ondráčková                             34       17.           668
15.     Ivana Kudělová                               43       18.           658
16.     Viktor Moravec                               54       19.           659
17.     Kateřina Klimešová                           42       20.           661
18.     Barkachew Bekele                             58       21.           636
19.     Jitka Bečičková                              58       22.           655
20.     Jiří Krčál                                   60       23.           624
21.     Libuše Šimonová                              56       24.           627
22.     Jan Vedra                                    62       25.           615
23.     Marie Švancarová                             30       26.           592
24.     Pavel Míča                                   23       27.           543

Volební strana č. 8 - ANO 2011
 1.     Robert Bárta                                 46        5.          1119
 2.     Edita Kirkby                                 42        6.          1112
 3.     Zdeněk Vala                                  35        7.          1127
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 4.     Rudolf Trávníček                             66        8.          1136
 5.     Viktor Hořínek                               64        9.          1110
 6.     Gabriela Pospěchová                          44       10.          1101
 7.     Denisa Kocmánková                            38       11.          1097
 8.     Robin Pospěch                                24       12.          1091
 9.     Nina Hynštová                                18       13.          1096
10.     Milota Křížová                               54       14.          1094
11.     Hana Hynštová                                64       15.          1080
12.     Renata Bednaříková                           41       16.          1075
13.     Dalibor Velfl                                32       17.          1078
14.     Šimon Pospěch                                20       18.          1071
15.     Karla Hejlová                                32       19.          1070
16.     Blanka Hejlová                               59       20.          1075
17.     Tomáš Trávníček                              31       21.          1083
18.     Radek Kapoun                                 41       22.          1076
19.     Kristýna Barteysová                          26       23.          1057
20.     Martin Kirkby                                59       24.          1059
21.     Marian Krejčí                                25       25.          1024
22.     Lucie Procházková                            28       26.          1008
23.     Monika Prokešová                             48       27.           940

Volební strana č. 10 - Zelená pro Bystrc
 1.     Josef Strubl                                 56        3.           637
 2.     Ondřej Hájek                                 42        4.           631
 3.     Pavlína Lolloková                            29        5.           592
 4.     Michal Vaverka                               42        6.           587
 5.     Jitka Kafková                                50        7.           561
 6.     Olga Budařová                                66        8.           563
 7.     Samuel Raus                                  32        9.           549
 8.     Kateřina Hájková Klíčová                     42       10.           555
 9.     Petr Laštůvka                                40       11.           581
10.     Jana Francová                                43       12.           561
11.     Vladislav Singule                            74       13.           563
12.     Zdeňka Kujová                                33       14.           554
13.     Jiří Štika                                   43       15.           537
14.     Kamila Havířová                              47       16.           533
15.     Marek Lollok                                 33       17.           540
16.     Eva Dittingerová                             39       18.           531
17.     Věra Šlancarová                              38       19.           527
18.     Jan Baltus                                   74       20.           520
19.     Jana Koláčková                               43       21.           511
20.     Karla Štiková                                40       22.           517
21.     Naďa Obrátilová                              52       23.           505
22.     Petr Beneš                                   60       24.           500
23.     Marie Vrbová                                 48       25.           494
24.     Jindřich Prudek                              69       26.           476
25.     Zuzana Tancibudková                          32       27.           456

Volební strana č. 11 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Patrik Prokeš                                39        2.           810
 2.     Michal Kříž                                  43        4.           791
 3.     Ludmila Křížová                              32        6.           741
 4.     Jaromír Velan                                61        7.           749
 5.     Kristýna Březinová                           30        8.           700
 6.     Pavel Borský                                 40        9.           751
 7.     Hana Prostřední                              60       10.           711
 8.     Peter Hruška                                 31       11.           708
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 9.     Petr Ondráček                                39       12.           727
10.     Pavel Křivák                                 36       13.           704
11.     Ivana Němcová                                34       14.           695
12.     Petr Silly                                   43       15.           702
13.     Zbyněk Hadraba                               44       16.           676
14.     Květoslava Šmerková                          62       17.           684
15.     Eva Majerová                                 65       18.           660
16.     Petr Vostal                                  43       19.           677
17.     Petr Olejníček                               52       20.           658
18.     Monika Křížová                               41       21.           671
19.     Pavel Prostřední                             35       22.           662
20.     Jiří Březina                                 27       23.           637
21.     Eva Sychrová                                 58       24.           648
22.     Kateřina Kašíková                            40       25.           618
23.     Jiří Keprt                                   38       26.           586
24.     Romana Prokešová                             32       27.           544

Volební strana č. 12 - Občanská demokratická strana s podporou Svobodných
 1.     Petr Morávek                                 43        5.          1141
 2.     Miroslav Sláma                               34        6.          1126
 3.     Jaroslava Smutná                             48        7.          1130
 4.     Jiří Soška                                   54        8.          1118
 5.     Marie Špindlerová                            71        9.          1104
 6.     Jindřich Wurm                                71       10.          1101
 7.     Jitka Gajdošová                              71       11.          1098
 8.     Jaromíra Křížová                             56       12.          1102
 9.     Petr Adámek                                  45       13.          1117
10.     Věra Reitknechtová                           71       14.          1098
11.     David Němeček                                47       15.          1105
12.     Jiří Hrachovina                              47       16.          1102
13.     Alena Křivánková                             65       17.          1099
14.     Petr Župka                                   72       18.          1097
15.     Kateřina Smutná                              25       19.          1095
16.     Jakub Hršel                                  39       20.          1107
17.     Jan Tichý                                    24       21.          1097
18.     Jan Krobauer                                 52       22.          1079
19.     Lenka Maurerová                              34       23.          1082
20.     Jan Brázda                                   26       24.          1068
21.     Radomír Přidal                               45       25.          1048
22.     Bohumil Sláma                                38       26.          1017
23.     Milada Mašková                               39       27.           948

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   7709, hranice:      338,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jana Vaisharová                                  345
              2.    David Pichal                                     349
              3.    Lubomír Mlejnek                                  320
              4.    Vladimír Tomsa                                   345
              5.    Jindřich Kadrnožka                               310
              6.    Ján Weber                                        310
              7.    Aleš Novák                                       319
              8.    Karel Grünwald                                   309
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              9.    Jan Votoupal                                     314
             10.    Pavel Březa                                      351
             11.    Ivana Pospíšilová                                306
             12.    Jiří Horakovský                                  302
             13.    Miroslav Žižka                                   305
             14.    Josef Procházka                                  298
             15.    Eva Mikšová                                      300
             16.    Jiří Mikša                                       298
             17.    Oldřich Drápal                                   297
             18.    Ladislav Jubánek                                 297
             19.    Zdeněk Gerylov                                   294
             20.    František Mandelík                               293
             21.    Dana Drdlíková                                   293
             22.    Ivan Laštůvka                                    289
             23.    Helena Budinová                                  282
             24.    Tomáš Travěnec                                   287
             25.    Monika Petráková                                 296

Volební strana č. 2 - Brněnští senioři
Počet hlasů pro stranu:   3229, hranice:      130,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Štefan Kandalec                                  231
              2.    Vladislav Navrátil                               181
              3.    Ludmila Lauerová                                 149
              4.    Alena Valová                                     124
              5.    Jindřich Chlebeček                               124
              6.    Josef Šváby                                      114
              7.    Petr Metelka                                     112
              8.    Zdenka Heinrichová                               111
              9.    Miloslava Galová                                 117
             10.    Radvana Kukučová                                 111
             11.    Blažena Hodinková                                114
             12.    Stanislava Pichalová                             117
             13.    Dušan Lakoštík                                   120
             14.    Jindřiška Chlebečková                            113
             15.    Libuše Ševčíková                                 107
             16.    Zdenka Kobzáková                                 110
             17.    Zdena Čápková                                    113
             18.    Jarmila Geržová                                  106
             19.    Ludmila Odrazilová                               104
             20.    Anna Macháčková                                  106
             21.    Jarmila Zukalová                                 109
             22.    Bohumila Lunerová                                107
             23.    Pavel Havlík                                     107
             24.    Eva Vinická                                      106
             25.    Ivana Broklová                                   107
             26.    Eva Tomanová                                     106
             27.    Jana Nejedlá                                     103

Volební strana č. 3 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:  38508, hranice:     1568,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Kratochvíl                                1984
              2.    Monika Dederová                                 1476
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              3.    Jiří Bertschinger                               1502
              4.    Vladimír Vetchý                                 1660
              5.    Martin Küfhaber                                 1448
              6.    Alena Weissová                                  1464
              7.    Linda Dubská                                    1455
              8.    Jaromíra Dubšíková                              1417
              9.    Daniel Bárta                                    1427
             10.    Tom Kratochvíl                                  1422
             11.    David Špičák                                    1414
             12.    Michal Zukal                                    1415
             13.    Jiří Řehůřek                                    1397
             14.    Zbyněk Doležel                                  1398
             15.    Zdeněk Okáč                                     1402
             16.    Ondřej Švestka                                  1384
             17.    Martina Bertschingerová                         1410
             18.    Robert Lošťák                                   1377
             19.    Ludmila Chabičovská                             1374
             20.    Andrea Matějíčková                              1373
             21.    Anna Dvořáková                                  1365
             22.    Jiří Bárta                                      1366
             23.    Martin Juris                                    1363
             24.    Miloslava Peřinová                              1337
             25.    Pavel Mucha                                     1330
             26.    Leopold Dubský                                  1297
             27.    Miroslav Koťa                                   1251

Volební strana č. 4 - Bystrčáci
Počet hlasů pro stranu:  19243, hranice:      783,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Hana Jindrová                                    918
              2.    Tomáš Přibislavský                               874
              3.    Luboš Raus                                       834
              4.    Viktor Lošťák                                    791
              5.    Karel Kašpárek                                   802
              6.    Milan Krátký                                     789
              7.    Petr Fedor                                       817
              8.    Michael Piskor                                   724
              9.    Petr Navrátil                                    706
             10.    Zdenek Kašpar                                    721
             11.    Petr Hradil                                      699
             12.    Jan Moronga                                      716
             13.    Julie Cetlová                                    695
             14.    Martin Král                                      737
             15.    Jaroslav Kacer                                   717
             16.    Mária Králová                                    708
             17.    Libor Hytych                                     660
             18.    Hana Macháčková                                  660
             19.    František Foltýn                                 650
             20.    Ondrej Šedo                                      671
             21.    Věra Blažejovská                                 654
             22.    Ludevít Grmela                                   650
             23.    Jan Hlaváček                                     645
             24.    Martina Adamusová Hanušová                       630
             25.    Jana Cetlová                                     618
             26.    Petr Slepička                                    606
             27.    Jakub Hofr                                       551
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Volební strana č. 5 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
Počet hlasů pro stranu:  13221, hranice:      537,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Kment                                       554
              2.    Jaroslav Petr                                    592
              3.    Robert Pazdera                                   515
              4.    Jana Kovářová                                    505
              5.    Blanka Volpatti                                  502
              6.    Lubomír Vaněk                                    502
              7.    Ivana Sojková                                    494
              8.    Pavel Charous                                    500
              9.    Jan Poledník                                     497
             10.    Petr Vecka                                       488
             11.    Robert Erhart                                    497
             12.    Libuška Herblichová                              482
             13.    Alexander Raděv                                  483
             14.    Jiří Kment                                       485
             15.    Petr Venený                                      484
             16.    Alena Čumová                                     484
             17.    Petr Kotěšovec                                   478
             18.    Stanislav Trnka                                  477
             19.    Antonín Hofírek                                  474
             20.    Věra Nečasová                                    473
             21.    Iva Trnková                                      479
             22.    Zdeňka Kmentová                                  469
             23.    Martin Hedbávný                                  476
             24.    Jaroslav Mašek                                   487
             25.    Aneta Prucklová                                  459
             26.    Růžena Červinková                                451
             27.    Pavlína Bilková                                  434

Volební strana č. 6 - "SLUŠNÍ LIDÉ A SOUKROMNÍCI"
Počet hlasů pro stranu:   6558, hranice:      266,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Alena Ševčíková                                  307
              2.    Roman Šimáček                                    306
              3.    Lenka Polkorábová                                253
              4.    Jiří Klein                                       264
              5.    Věra Konečná                                     248
              6.    Jiří Brančík                                     277
              7.    Ivana Cibuliaková                                232
              8.    Petr Kašpar                                      255
              9.    Gabriela Procházková                             244
             10.    Jiří Brančík                                     272
             11.    Denisa Netíková                                  237
             12.    Tomáš Mičánek                                    236
             13.    Martina Panská                                   248
             14.    Zdeněk Antal                                     236
             15.    Radka Palátová                                   229
             16.    Michal Kozel                                     226
             17.    Martina Pokorná                                  232
             18.    Tomáš Kratochvíl                                 232
             19.    Šárka Rozumová                                   229
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             20.    Zdeněk Pleskač                                   229
             21.    Alena Smítalová                                  227
             22.    Robert Leibner                                   228
             23.    Milan Strouha                                    224
             24.    Radek Útrata                                     223
             25.    Růžena Polkorábová                               222
             26.    Petr Dubnický                                    223
             27.    Přemysl Rozum                                    219

Volební strana č. 7 - KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu:  18521, hranice:      753,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miroslav Klimeš                                  885
              2.    Eva Barovjanová                                  808
              3.    Petr Cajzl                                       781
              4.    Eva Lukavská                                     734
              5.    Martin Horálek                                   740
              6.    Libor Heger                                      755
              7.    Marcela Štěpánová                                700
              8.    Radek Matula                                     723
              9.    Marie Pučová                                     690
             10.    Vít Špaček                                       693
             11.    Anna Zámečníková                                 703
             12.    Zdeněk Míča                                      675
             13.    Lucie Tešnarová                                  696
             14.    Ondřej Mišustov                                  655
             15.    Marta Vechetová                                  686
             16.    Radovan Holík                                    659
             17.    Marie Ondráčková                                 668
             18.    Ivana Kudělová                                   658
             19.    Viktor Moravec                                   659
             20.    Kateřina Klimešová                               661
             21.    Barkachew Bekele                                 636
             22.    Jitka Bečičková                                  655
             23.    Jiří Krčál                                       624
             24.    Libuše Šimonová                                  627
             25.    Jan Vedra                                        615
             26.    Marie Švancarová                                 592
             27.    Pavel Míča                                       543

Volební strana č. 8 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  29407, hranice:     1197,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Veronika Antonínová                             1171
              2.    Pavel Kříž                                      1195
              3.    Tomáš Hejl                                      1142
              4.    Ivan Vystrčil                                   1120
              5.    Robert Bárta                                    1119
              6.    Edita Kirkby                                    1112
              7.    Zdeněk Vala                                     1127
              8.    Rudolf Trávníček                                1136
              9.    Viktor Hořínek                                  1110
             10.    Gabriela Pospěchová                             1101
             11.    Denisa Kocmánková                               1097
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             12.    Robin Pospěch                                   1091
             13.    Nina Hynštová                                   1096
             14.    Milota Křížová                                  1094
             15.    Hana Hynštová                                   1080
             16.    Renata Bednaříková                              1075
             17.    Dalibor Velfl                                   1078
             18.    Šimon Pospěch                                   1071
             19.    Karla Hejlová                                   1070
             20.    Blanka Hejlová                                  1075
             21.    Tomáš Trávníček                                 1083
             22.    Radek Kapoun                                    1076
             23.    Kristýna Barteysová                             1057
             24.    Martin Kirkby                                   1059
             25.    Marian Krejčí                                   1024
             26.    Lucie Procházková                               1008
             27.    Monika Prokešová                                 940

Volební strana č. 9 - SPORTOVCI
Počet hlasů pro stranu:   5318, hranice:      215,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miroslav Procházka                               256
              2.    Ladislav Dvořák                                  213
              3.    Radim Hýbl                                       200
              4.    Jan Němeček                                      233
              5.    Marek Šmíd                                       197
              6.    Jiří Walter                                      196
              7.    Barbora Fardová                                  193
              8.    František Emr                                    203
              9.    Klára Langová                                    197
             10.    Jiří Vakoč                                       194
             11.    Ondřej Smrž                                      208
             12.    Tereza Hrbáčková                                 192
             13.    Milan Hynek                                      193
             14.    Kateřina Lustigová                               198
             15.    Žaneta Lubasová                                  188
             16.    Richard Lang                                     198
             17.    Václav Hanák                                     192
             18.    Jan Hykš                                         193
             19.    Zdeňka Lustigová                                 188
             20.    Pavel Tesař                                      194
             21.    Pavel David                                      188
             22.    Adam Sklenář                                     189
             23.    Petr Hronek                                      184
             24.    Lubomír Svůra                                    182
             25.    Ivan Topinka                                     184
             26.    Zdeňka Muchová                                   185
             27.    Ondřej Prichzi                                   180

Volební strana č. 10 - Zelená pro Bystrc
Počet hlasů pro stranu:  14963, hranice:      609,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Monika Šimková                                   705
              2.    Jana Pálková                                     677
              3.    Josef Strubl                                     637
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              4.    Ondřej Hájek                                     631
              5.    Pavlína Lolloková                                592
              6.    Michal Vaverka                                   587
              7.    Jitka Kafková                                    561
              8.    Olga Budařová                                    563
              9.    Samuel Raus                                      549
             10.    Kateřina Hájková Klíčová                         555
             11.    Petr Laštůvka                                    581
             12.    Jana Francová                                    561
             13.    Vladislav Singule                                563
             14.    Zdeňka Kujová                                    554
             15.    Jiří Štika                                       537
             16.    Kamila Havířová                                  533
             17.    Marek Lollok                                     540
             18.    Eva Dittingerová                                 531
             19.    Věra Šlancarová                                  527
             20.    Jan Baltus                                       520
             21.    Jana Koláčková                                   511
             22.    Karla Štiková                                    517
             23.    Naďa Obrátilová                                  505
             24.    Petr Beneš                                       500
             25.    Marie Vrbová                                     494
             26.    Jindřich Prudek                                  476
             27.    Zuzana Tancibudková                              456

Volební strana č. 11 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:  19174, hranice:      781,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Suchý                                        955
              2.    Patrik Prokeš                                    810
              3.    Ilja Kašík                                       878
              4.    Michal Kříž                                      791
              5.    Daniel Munzar                                    831
              6.    Ludmila Křížová                                  741
              7.    Jaromír Velan                                    749
              8.    Kristýna Březinová                               700
              9.    Pavel Borský                                     751
             10.    Hana Prostřední                                  711
             11.    Peter Hruška                                     708
             12.    Petr Ondráček                                    727
             13.    Pavel Křivák                                     704
             14.    Ivana Němcová                                    695
             15.    Petr Silly                                       702
             16.    Zbyněk Hadraba                                   676
             17.    Květoslava Šmerková                              684
             18.    Eva Majerová                                     660
             19.    Petr Vostal                                      677
             20.    Petr Olejníček                                   658
             21.    Monika Křížová                                   671
             22.    Pavel Prostřední                                 662
             23.    Jiří Březina                                     637
             24.    Eva Sychrová                                     648
             25.    Kateřina Kašíková                                618
             26.    Jiří Keprt                                       586
             27.    Romana Prokešová                                 544

551198 - str. č. 11



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 12 - Občanská demokratická strana s podporou Svobodných
Počet hlasů pro stranu:  29736, hranice:     1211,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Jára                                      1174
              2.    Eva Harangiová                                  1181
              3.    Michal Kaláb                                    1153
              4.    Petr Maurer                                     1149
              5.    Petr Morávek                                    1141
              6.    Miroslav Sláma                                  1126
              7.    Jaroslava Smutná                                1130
              8.    Jiří Soška                                      1118
              9.    Marie Špindlerová                               1104
             10.    Jindřich Wurm                                   1101
             11.    Jitka Gajdošová                                 1098
             12.    Jaromíra Křížová                                1102
             13.    Petr Adámek                                     1117
             14.    Věra Reitknechtová                              1098
             15.    David Němeček                                   1105
             16.    Jiří Hrachovina                                 1102
             17.    Alena Křivánková                                1099
             18.    Petr Župka                                      1097
             19.    Kateřina Smutná                                 1095
             20.    Jakub Hršel                                     1107
             21.    Jan Tichý                                       1097
             22.    Jan Krobauer                                    1079
             23.    Lenka Maurerová                                 1082
             24.    Jan Brázda                                      1068
             25.    Radomír Přidal                                  1048
             26.    Bohumil Sláma                                   1017
             27.    Milada Mašková                                   948

........................................22:59 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Dana Kalousková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Hana Cibulková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Brno-Bystrc Brno-město
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:  205587               Počet volených členů zastupitelstva: 27

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Komunistická str.Čech a Moravy     7709   25     190358,33            4,04
č. 2 - Brněnští senioři                   3229   27     205587,00            1,57
č. 3 - Česká str.sociálně demokrat.      38508   27     205587,00           18,73
č. 4 - Bystrčáci                         19243   27     205587,00            9,36
č. 5 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)    13221   27     205587,00            6,43
č. 6 - "SLUŠNÍ LIDÉ A SOUKROMNÍCI"        6558   27     205587,00            3,18
č. 7 - KDU-ČSL                           18521   27     205587,00            9,00
č. 8 - ANO 2011                          29407   27     205587,00           14,30
č. 9 - SPORTOVCI                          5318   27     205587,00            2,58
č.10 - Zelená pro Bystrc                 14963   27     205587,00            7,27
č.11 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ            19174   27     205587,00            9,32
č.12 - ODS s podporou Svobodných         29736   27     205587,00           14,46

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Česká str.sociálně demokrat.
      Bystrčáci
      Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)
      KDU-ČSL
      ANO 2011
      Zelená pro Bystrc
      STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
      ODS s podporou Svobodných

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           38508,00     3 - Česká str.sociálně demokrat.  
   2.           29736,00    12 - ODS s podporou Svobodných     
   3.           29407,00     8 - ANO 2011                      
   4.           19254,00     3 - Česká str.sociálně demokrat.  
   5.           19243,00     4 - Bystrčáci                     
   6.           19174,00    11 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
   7.           18521,00     7 - KDU-ČSL                       
   8.           14963,00    10 - Zelená pro Bystrc             
   9.           14868,00    12 - ODS s podporou Svobodných     
  10.           14703,50     8 - ANO 2011                      
  11.           13221,00     5 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)
  12.           12836,00     3 - Česká str.sociálně demokrat.  
  13.            9912,00    12 - ODS s podporou Svobodných     
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  14.            9802,33     8 - ANO 2011                      
  15.            9627,00     3 - Česká str.sociálně demokrat.  
  16.            9621,50     4 - Bystrčáci                     
  17.            9587,00    11 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
  18.            9260,50     7 - KDU-ČSL                       
  19.            7701,60     3 - Česká str.sociálně demokrat.  
  20.            7481,50    10 - Zelená pro Bystrc             
  21.            7434,00    12 - ODS s podporou Svobodných     
  22.            7351,75     8 - ANO 2011                      
  23.            6610,50     5 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)
  24.            6418,00     3 - Česká str.sociálně demokrat.  
  25.            6414,33     4 - Bystrčáci                     
  26.            6391,33    11 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
  27.            6173,66     7 - KDU-ČSL                       

Volební strana                       Mandáty

 3 - Česká str.sociálně demokrat.       6
 4 - Bystrčáci                          3
 5 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)     2
 7 - KDU-ČSL                            3
 8 - ANO 2011                           4
10 - Zelená pro Bystrc                  2
11 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             3
12 - ODS s podporou Svobodných          4

........................................22:59 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Dana Kalousková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Hana Cibulková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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